[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 марта 2015 года                                                                                                         № 37

В целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального  образования  Мичуринское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с частью 5 статьи 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 11 сентября 2014 года № 186, Совет депутатов муниципального  образования  Мичуринское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального  образования  Мичуринское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1) Потапова Светлана Леонидовна

2) Кузнецова Валентина Бернардовна
3) Фукс Галина Степановна
4) Кирильчук Валентина Эрвиновна
5) Иванова Светлана Александровна
6) Бодин Александр Валерьевич
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                       В.Э.Кирильчук

Исп. Александренко С.А.
Разослано: Дело-3, Редакция- 1, Адм-1, Прокуратура-1
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.